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Konektor PROFINET; RJ-45; Kat. 6A; Uhlova; AWG 22; Odleh&eni tahu
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Pin assignment PROFINET
Color pair of wires
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Data
Technické udaje

Typ pfipojeni Stecker RJ-45
Pocet poll 8
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Leitungsanschlussrichtung zur Steckrichtung
Leitungsanschlussrichtung Hinweis
Komunikace / primyslové sbérnice

Kéd

Baud rate

Udaje o pripojeni
Typ pfipojeni (1)
Plny vodi¢

Vicedratovy vodic (2)

Geometrické tidaje
Sitka
Vyska
Hloubka

Mechanické parametry

Pozadavek na pfipojeni — pfipustny typ kabelu
Prdmér pfipojitelného kabelu s plastém
Material pouzdra

Hmotnost

Okolni podminky

Okolni teplota (provoz)

Okolni teplota (skladovani)

Kryti

Relativni vihkost (bez kondenzace)

Normy/ustanoveni

Obchodni Gidaje

Druh baleni
Country of origin
GTIN

Customs Tariff No.

Atesty/certifikaty
Atesty UL
Logo Schvaleni

90°

selectable position
PROFINET
PROFINET

IDC-(Schneidklemm-)Kontakt
0,21...0,32 mm2/24/1...22/1 AWG
0,11...0,36 mm2/27/7 ... 22/7 AWG

13,9 mm
41 mm

45,7 mm

Cat.6 A
55...10mm
Zinc die casting
26

-40...85°C
-40...85°C
IP20
95%

IEC60603-7-51,1SO/IEC 11801, IEEE 802.3an; EIA/TIA 568-C.2; DIN

EN 50173-1; UL 1863; UL 2043

bag

TW
4055143586306
85366990990

Doplrikovy text schvaleni

Nazev
certifikatu
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UL UL 1977 E345416
Underwriters Laboratories Inc.

Ke stazeni
Documentation

Additional Information

Disposal; Electrical and electronic equipment, Packaging VvV 1.0.0 pdf Stahnout
265,8 kB

Handling Instructions

Zmény vyhrazeny.
WAGO Elektro spol. sr. o. Méate otazky ohledné nasich produktd?
Rozvodova 1116/36 Kdykoli ndm zavolejte na Cislo +420 261 090 143.

143 00 Praha 12 - Modrany
Tel.: +420 261 090 143
Email: info.cz@wago.com, wago-cz@wago.com
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